АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отО5.08.2022 ы 1861—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахачинска от
14.07.2022 М2 1608-па <Ю внесении
изменений в отдельные
постановления администрации
города Южно-Сахалинскю>.

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н2 131 -Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 1407.2О22 !4 1608-па <Ю внесении изменений в
отдельные постановления администрации города Южно-Сахалинска», заменив
цифры «248,35» цифрами «251,35» и цифры «249,35» цифрами «252,35».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска
(Кожухов В.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук